ATEN VE066 Mini prolongateur DVI, Cat. 5e, 20m

Numeéro d'article 14.01.6100 E\TEN

Constructeur ATEN
Référence constructeur VEO066
EAN (piece unique) 4710423776531

Opirm Vides Inpul

Opfimum Vides Cutput

* Pour augmenter la distance entre le PC et I'écran jusqu'a 20 metres

* Soutient le DVI-D

Caractéristiques techniques:

» Résolution (nominale)

Jusqu'a 15m 1080p

Jusqu'a 15m 1600 x 1200

Jusqu'a 20m 1080i (HDTV)

* Pour LCD, Plasma TV et projecteurs

* Compatible HDCP 1.1

 Parfait pour le Home Entertainment, les banques, les systemes de surveillance, les écrans
Multimédia, les aéroports, tableaux d'affichage...

* Smart Video Display - la qualité de I'image sera optimisée selon la résolution de I'appareil
émetteur.

e Dimensions: 56 x 40 x 21 mm

e Comprend: Unité locale, unité remote

Caractéristiques techniques

Constructeur ATEN

Groupe de produits Splitter et Sélecteur
Types de produits Prolongateur DVI
Couleur noir

Comprend Unité locale, unité remote



Interface
Distance maximale

Largeur de bande
maximale

Entrées Vidéo
Sortie Vidéo

Résolution maximale
(nom.)

Résolution maximale
Dimensions (HxLxP)
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

DVI
20m
165 MHz

DVI
DVI
1600 x 1200; 1920 x 1080 FULLHD

1920 x 1080 /1920 x 1200 @60Hz (2K, Full HD)
56 x40 x 21 mm

56 mm

40 mm

21 mm

47 g

50 mm

110 mm

230 mm

0.16 kg



